
UCHWAŁA NR XX/135/16
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Michałowa do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego 
zabezpieczającego prawidłową realizację umowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015r. poz. 1515 i poz. 1890) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W celu zabezpieczenia przez Gminę Michałowo prawidłowej realizacji umowy o przyznanie pomocy w 
ramach Działania 5.3: Efektywność energetyczna w sektorze mieszkaniowym i budynkach użyteczności publicznej 
objętego Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020, na realizację 
przez Gminę Michałowo projektu pn. „Głęboka termomodernizacja kompleksu Gminego Zespołu Szkół w 
Michałowie”, upoważnia się Burmistrza Michałowa do zaciagnięcia zobowiązania przez ustanowienie 
zabezpieczenia w formie weksla własnego „in blanco” wraz z deklaracją wekslową określajacą warunki 
uzupełnienia weksla w razie nieprawidłowego wykonania umowy o przyznanie pomocy.

2. Zabezpieczenia udziela się na kwotę: 2 655 947,03 zł (słownie: Dwa miliony, sześćset pięćdziesiąt pięć 
tysięcy, dziewięćset czterdzieści siedem złotych, trzy grosze).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

mgr Irena Suprun

Id: 3344D7E4-F183-4D07-88AD-569149242A50. Podpisany Strona 1




